
UCHWAŁA NR I/3/2024
RADY GMINY BESKO

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Besku

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 Statutu Gminy Besko z dnia 30 czerwca 2009 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjna Rady Gminy w Besku w składzie 3 radnych w osobach:

1) Marek Szul– Przewodniczący Komisji

2) Tadeusz Szul – członek Komisji

3) Maciej Bury – członek Komisji

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 6B93D7A9-639B-4229-ACED-AF09BBBE3F31. Podpisany Strona 1




